CONTPAQ § CODESON 2013 CONAC Hoja: 1
Estado de Resultados del 01/Nov/2013 al 30/Nov/2013
Periodo % Acumulado %

Ingresos

INGRESOS ORIGEN ESTATAL
INGRESOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS

OTROS INGRESOS

49,082,091.98
1,792,640.00
285,927.00
1,514,425.76

Total Ingresos
Egresos

DIRECCION DE DESARRCLLO DEL DEPORTE
DIRECCION DE ALTO RENDIMIENTO

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINAZAS
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
DIRECCION GENERAL

OLIMPIADA INFANTIL Y JUVENIL

PROGRAMAS FEDERALES

ORGANO DE CONTROL Y DESARROLLO ADMINIS..

52,675,084.74

1,423,984.08
4,301,460.83
1,057,723.99
20,318,286.67
552,961.26
0.00
3,990,762.60
133,707.82

Total Egresos

31,778,887.25

Utilidad (o Pérdida)

20,896,197.49

LIC. VICENTE A. SAGRESTANO ALCARAZ

93.18
3.40
0.54
2.88

100.00

2.70
8.17
2.01
38.97
1.05
0.00
7.58
0.25

60.33

39.67

299,322,551.80
7,437,643.00
3,742,088.40
39,062,712.32

350,464,995.52

8,929,171.93
33,653,511.50
8,054,524.51
179,290,181.33
8,837,220.12
26,524,811.48
80,853,767.96
876,937.24

347,020,126.07

3,444,869.45

DIRECTOR GENERAL

—

85.41
212
1.07

11.40

100.00

2.55
9.60
2.30
51.16
2.52
7.57
23.07
0.25

99.02

0.98



